
............ ................. 
.................................

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 23.7.2020
NAŠE ZNAČKA: PN200000551

r S práva  železnic , státní organizace  
O Ř  Plzeň, S T  České B udějovice

VYŘIZUJE: . . ........................
..............................................
..............................................
..........................................................

Pan Zdeněk Nečesaný
A.TOgera 90
3 7010  České Budějovice

DATUM: 3 .8 .2 0 2 0

................................................................. 
..............................

Akce: ŽST Vimperk -  dodávka vnitřních panelů a náběhových klínů přejezdové konstrukce Brens

1. Zadávac í podklady

Podkladem pro zpracováni této nabídky je  Vaše poptávka ze  dne 2 3 .7 .2 0 2 0 .

2. P ředm ět nabídky

Předmětem nabídky je  výroba a doprava vnitřních panelů  a  náběhových klínů pře jezdové konstrukce 
B rens 2 00 . Místem výroby je  výrobní závod Čerčany.

S oučástí dodávky je :
o výroba prefabrikátů v požadovaném objemu
« zkoušky pevnosti betonu dle KZP, zkoušky nad tento rámec nejsou zahrnuly v ceně nabídky 
o naloženi prefabrikátů na dopravní prostředek na závodě  
b doprava

Předm ětem  nabídky není:
•  nátěr proti CHRL
•  složení prefabrikátů v  místě stavby
•  zámečnické prvky, které nejsou součásti prefabrikátu
•  montáž prvků
•  háklady na činnosti v  rámci součinnosll zadavatele >

..................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



................................................... .................... ..... ......................................................................................

3. N abídková cena

Nabídková cena je  zpracována na základě předložené poptávky.

pulvŽVj jjoicik-i
Panel Brons 200 vnitrní komploinl (víoktá ocelových noslftO) 3
Nátóhúvýklln 2
Cans csVsm vístiie sŘBřsvy ? i 959 Kž
Pobi.: Panely jsou určeny pro žel. svršek S49, ŽB pražce B03.

3.1. Cena je  bez DPH. Daň z přidané hodnoty bude dopočtena dle příslušných právních úprav platných v době 
dodávky prefabrikátů,

3.2. Cena dopravy plat! za předpokladu plné vytíženého návěsu do místa určení Vimperk, Cena nezahrnuje 
vykládku na místě určeni, V případě změny množství objednaného zboží bude provedena aktualizace ceny 
dopravy. V  případě vykládky delší než 1 hodina bude účtováno 500 Kč bez DPH za každou započatou následnou 
hodinu.

3.3. Navrhované platební podmínky: splatnost faktur 30 dnů od data vystavení faktury, dle KS, bez pozaslávek. V 
případě, že kupující bude v prodleni s platbami z  jakéhokoliv obchodního případu (tzn. i mimo tulo nabídku) 
uzavřeného s prodávajícím, pak mu bude další dosud neodebrané zboží dodáno pouze po-zaplaceni 100 % 
zálohové faktury na toto zboží a dále za podmínky, že kupující uhradí všechny pohledávky po Ihútě splatnosti, 
které prodávající eviduje vůči kupujícímu. V případě prodleni s úhradou faktur, nebo uvaleni Insolvenčnlho řízeni 
na kupujícího, má prodávající právo na okamžité odstoupeni od smlouvy, dáte není prodávající v prodleni 
s dodávkou zboží a je  oprávněn odebrat již dodané výrobky zpět na náklady kupujícího.

3.4. Drobné prefabrikáty jsou expedovány na paletách v ceně 300 Kč/ks. Nepoškozené pately lze prodávajícímu 
zpělně odprodat -  do závodu, odkud byly výrobky expedovány - do dvou měsíců od data dodání zboží za cenu 
270 Kč/ks. V takovém případě vystaví kupující prodávajícímu fakturu na příslušný počet palet, jejíž součástí bude 
doklad o koupi těchto palet od prodávajícího.

3.5. Cony jsou v úrovni roku 2020. Pro termín realizace v dalších letech si prodávající vyhrazuje právo na změnu 
cenové hladiny u vybraných výrobků vzhledem k navýšeni cen vstupních surovin a k výši inflace.

3.6. Montáž přejezdové konstrukce se řidl obecně platnými technickými normami a postupy ve stavebnictví, 
Technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah (dále Jen TKP) a Vzorovými listy ČD -  Ž 11 
Železniční přejezdy a přechody (dále Jen Ž11), zejména dílčím vzorovým listem Ž-11.152-N a 
Technologickým postupem montáže přojezdů BRENS „TPM 00-01/16 Přejezdy konstrukce BRENS", který 
je  dostupný - ke stažení na stránkách w m .zpsv.cz v  sekci "Dokumenty ke stažení", "Montážní návody". 
Nedodržením těchto zásad pozbývá zhotovitel právo uplatnění reklamace. Je odpovědnosti odběratele 
zajistit, aby montáž nřelezdoué konstrukce probíhala v souladu s tím to montážním návodem a vvSo 
uvedenými zásadami.

3.7. Kupujíc! le povinen seznámit se s návodem k  obsluze k  lanovým závěsům pro manipulaci závěrných 
zídek (viz přliohal. Při nesprávném použiti těchto závěsů nebo nedodržením návodu k obsluze k těmto 
závěsům nanese prodávajíc! žádnou odpovědnost při případných škodách vzniklých leilch nesprávným  
použitím,

4. Termíny
4.1. Terminy dodáni -  cca do 30. 9 ,2 0 2 0  za předpokladu předložení závazné objednávky obratem -  bude 

upřesněno mezi výrobním závodem a kupujícím dle aktuálních výrobních a  expedičních možnosti závodu.
4.2. V případě, že odběratel neodebere zboží do 10 dnů od sjednaného data dodáni výrobků dle potvrzeně 

objednávky, bude mu po tomto termínu účtováno skladné ve výši 30 Kč bez DPH za tunu zboží za 
každý den. Splatnost skladného je do 30 dnů od vystavení příslušné faktury.

............................................................................. ...................................................................................... ....................

......................................................... . ............................. .................... .......................... ......................................

................ ............................................................................................................... . ..........................................



...............................................
5- Součinnost zadavatele v případě zajištěni dop ravy  prodávajícím

5.1. Zpevněn) příjezdových komunikaci na pevnost potřebnou pro pojezd dopravních mechanismu, a to po celou 
dobu dodávek prefabrikátů.

5.2. Zajištěni mechanizace potřebné pro složeni prefabrikátů, složení prvků v místě stavby.

6. Systém fakostl a  záruky
6.1. Společnost ŽPSV s.r.o. má zaveden a  ceriiílkován integrovaný systém managementu v souladu s ČSN EN ISO 

9001:2018, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN OHSAS 18001:2008, Plni rovněž požadavky státních organizaci 
spravujfcích železniční a silniční dopravní síť v Č R  (SŽDC, ŘSD) a SR, vztažené k výrobkům pro příslušně 
dopravní stavby.

6.2. Společnost ŽPSV s.r.o. uvádí na trh výrobky v  souladu se zákonem 6.22/1997 Sb. V  platném znšnf a  v souladu 
s příslušnými prováděcími nařízeními vlády a předává zákazníkovi platná prohlášeni o shodě a  prohlášením o 
vlastnostech,

6.3. Společnost ŽPSV s.r.o. vyrábí a  dodává výrobky v souladu s platnými ČSN a  vypracovává vlastni .Technické 
dodací podmínky", „Kontrolní a  zkušební plány" a  .Technologické postupy montáže", zpřesňujíc! požadavky na 
výrobu, kontrolu, skladování, dodávání a  montáž výrobků, které jsou k dispozici na ..................... případně je  
možné je  na vyžádáni zaslat eleklronícky a  Jsou pro kupujícího závazné.

6.4. Společnost ŽPSV s.r.o. má nad rámec ČSN zavedeny vlastní .Technické podmínky pro dodávky a montáž 
stavebních díteú" dodávaných společností ŽPSV s.r.o., které zpřesňují podmínky v oblastí výroby, dodávky, 
skladováni a  montáže prefabrikátů. Platné TPD Jsou umístěny na fatemefových stránkách prodávajícího 
............ ............. Společnost ŽPSV s,r.o. poskytuje záruku k danému přehnětu nabídky v délce 60 měsíců od daía 
předání a  převzetí dodávky zadavatelem s výjimkou dodávky komponentů, pro které jejích výrobce nebo výhradní 
dodavatel prokazatelně stanoví záruční lhůtu jinou.

6.5. Reklamace se řídl reklamačním řádem společnosti, který je  k dispozici na .......................Kontaktní osoba ve věci 
reklamace je .................................................................................................

7. Závěr
7.1. Společnost ŽPSV s.r.o. působí na trhu jako přední dodavatel výrobků a  služeb v  oblasti železobetonových 

prefabrikátů, konstrukci a  transportbetonu. Společnost je  schopna diky vhodnému rozmístěni svých závodů 
Uherský Ostroh, Dofopíazy, U č e ,  Čercany, Nové Hrady a Běstovfce pokrýt bez problémů celé území České 
republiky a blízkého okolí. Společnost disponuje moderním technickým a  materiálním vybavením a  dostatečným 
počtem pracovníků, jejichž kapacitu Je možné nasadit tak, jak to bude stavba s ohledem na předpokládaný postup 
prací vyžadovat Citem společností ŽPSV s.r.o. je  vybudovat si na stavebním frhu slinou pozici založenou na 
kvalitě, seriózním Jednáním a  spokojenosti zákazníků.

7.2. Věříme, že cenová nabídka splňuje Vaše předpoklady a  těšíme se na další spolupráci.
7.3. V  dalš í návazné korespondenci, Či objednávky, uvádějte v id y  číslo této nabtóty, která bude přílohou 

objednávky.
7.4. Kontaktní osobou pro další jednání je  ..................................................
7.5. Tato nabídka je  platná do 7 .8 .2 0 2 0 .
7.6. Objednávka bude na vyžádáni kupujícího nahrazena kupní smlouvou prodávajícího.

S  přátelským pozdravem

......................
...............................................................................

............... ........................ ................................ ........................ .. . . . . .................. .. . ........... ............. . ....................

.............................. . .......................... . .......................... . . . . .............. .. . . . . . ..... . . . . . . . ....... . . . ......................... . . . .....

.................................. . ...................................................................... . ............................... ........... ...........................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1067548

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a2b30e9c-a4b3-4f1b-b389-80ac3503607b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra PACANDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.08.2020 08:35:02


		2020-08-26T06:35:05+0000




